
.'~ . 

• 

Kg 39. Dziennik Praw. Poz. 288 289. 481 

288: 

ROZPORZł\DZENIE 

Ministra Kol~i Zelaznych 

o skróceniu terminu _dq załadowania i wyładowania przesyłek oraz. 
o podwyższeniu postojowego na linjach b. austrjackich kolei par. · 

stwowy,ch. 

Na podstawie § 63, ust. 12 i § 80, ust. 8 regulam inu. ruchu, wydane
go rozporządzeniem b. austrjackiego Ministerstwa Kolei Zelaznych (Dzien. 
Ustaw Państwa f\ustr.- W ęg. Ng 172), zarządzam co następuje: 

Z powodu dotkliwego braku wagonów termin do załadowania i wyla
dowania przesyłek, których załadowanie jest obowiąz kiem nadawcy, wzglę · 
dnie których wyładowanie jest obowiązkiem odbiorcy, skraca się na wszyst
kich linjach b. austrjackich kolei państwowych do sześciu godzi n dziennych 
przy równoczesne m podwyższeniu postojowego (t. j. należnośc i za prze· 
trzymanie wagonu poza wyż wymieniony termin) o 50% . 

Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 22 kwietnia 1919 r. 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 1919 r. 

Kierownik Ministerstwa: 
J. Eberhardt 

289. 

ROZPORZł\DZENIE 

Ministra Sprawiedliwości w przedmiocie utworzenia czwartego urzę
du notarjusza przy wydziale hipotecznym sądu pokoju w Słupcy , 

gub. Kaliskiej, z siedzibą w m. Zagórowie. 

Na zasadzie art. 4 ustawy notarjalnej z roku 1866. po porozumieniu 
z Ministrami Spraw Wewnętrznych i Skarbu, postanawiam utworzyć czwar
tyurząd notarjusza przy wydziale hipotecznym sądu pokoju w Słupcy, 
gub. Kaliskiej, z siedzibą w m. Zagórowie. 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 1919 r. 

Minister Sprawiedliwości: 
Su/lińskl 


